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Saksbehandler Eli Grete Nisja Vår ref. 2018/12518-0 432.3 Deres ref.  Dato 28.01.2020 

Forollhogna nasjonalpark - tillatelse til supplerende turer 
med snøscooter for uttransport av forskningsmateriell i 
både Båttjønndalen og Berghøgda i Holtålen kommune - 
2020. 

Viser til søknad mottatt på epost 7. januar samt supplerende opplysniner på epost 
mottatt i går 27. januar.  
 
Det opplyses om at det er behov for flere turer enn først opplyst for å få hentet inn 
utstyr og materiell som er blitt benyttet i forbindelse med avsluttet forskningsprosjekt, 
og at det i første søknaden ble glemt at det ogå var utstyr igjen i området ved 
Berghøgda. Det kommer også fram at det er behov for inntil 2 turer til fosøksfeltet i 
Båttjønndalen.  
 

 

 
Kartet viser områdene for 
forsøksfeltene i hhv Båttjønndalen 
og Berghøgda innenfor 
Forollhogna nasjonalpark. 
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Nasjonalparkforvalter ser at det er viktig å få fraktet ut alt materiell og utstyr fra fjellet 
og gir inntil 4 turer totalt for å være sikker på at det nå er nok turer for at uttransporten 
blir vellykket. 
 
Nasjonalparkforvalter supplerer med dette vedtaket i delegertsak DV 2/2020 ved 
tilføyelse av vilkår for tillatelsen slik: 
 
Nytt vilkår som kommer i tillegg til vedtak av 20.1.2020 i samme arkivsaksnr. 
 

 Tillatelsen gjelder for inntil 4 turer totalt til forsøksfeltene i hhv. Båttjønndalen og 
Berghøgda. 

Ellers gjelder øvrige vilkår gitt i tillatelsen av 20.2.2020. 
 
Tillatelsen av 20.01.2020 sammen med denne supplerende tillatelsen må medbringes i 
forbindelsen med transportoppdraget. 
 

***** 
 
 
Vedtaket kan påklages jfr. forvaltningslovens § 29. Klagefristen er 3 uker fra mottatt 
brev. En eventuell klage rettes til Nasjonalparkstyret for Forollhogna.  
 
Denne suppleringen til vedtaket vil bli publiseret i Miljøvedtaksregisteret 
https://www.miljovedtak.no/. 
 
 
Med hilsen 
 
Eli Grete Nisja 
nasjonalparkforvalter 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 
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